
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 6 / 2024 05. 06. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kryl Václav MBA, LL.M., Bubeníček Ladislav, Čáp Ladislav, Hanák Jiří, Kopecká Lea, Mgr.,
Koutná Zuzana, Horváth Dalibor, Mgr., Novák Jakub, Ing.

Omluveni: Daněk Jan, Mgr. et Mgr. Ph.D

Hosté: Zástupce MP

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu
Usnesení:

Schválení programu schůze
Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Dohled u večerky
Občané se opětovně obracejí na KMČ s prosbou o dohled v okolí večerky na ulici Řepčínská, kde se zdržují
osoby konzumující alkohol. 

2.2 Parkující auta na ulici Balbínova
Občané se znepokojují nad parkujícími auty vyšší tonáže, které jsou odstaveny na chodníku a ničí tím dlažbu.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky

Zápis č. 1/2024 ze dne 03. 01. 2024: Úprava cyklostezky - Předáno
Zápis č. 2/2024 ze dne 07. 02. 2024: Odstranění keřů a náletů - Před uzavřením
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Umělá jeskyně - sprejerství - V realizaci
Zápis č. 10/2022 ze dne 05.10.2022: Výměna cedule - ulice Balbínova/Mojmírova na rohovém RD č.p.177/18
Zápis č. 7/2023 ze dne 12.7.2023: Odplevelení chodníku v ulici Oldřichova
Zápis č. 8/2023 ze dne 9.8.2023: Vodorovné značení v zóně 30

5 Projednávané záležitosti

5.1 Solární osvětlení podél cyklostezky
KMČ se opětovně zabývala solárním osvětlením podél cyklostezky. Člen komise p. Čáp ve spolupráci s p.
Nezhybou z MMOl se pokusí najít vhodné řešení osvětlení danné lokality.

5.2 Akce Hody u vody
Spolek Naše Řepčínsko z.s. pořádá dne 5.7.2024 od 14hod. již tradiční akci Hody u vody. KMČ na tuto akci
uvolní 50t Kč.



Usnesení:
Uvolnění 50t Kč na akci Hody u vody

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.3 Souhlas s nabídkou sečení
KMČ souhlasí s nabídkou p. Krajíčka na sečení parku Řepák.  Navíc pak vždy 3dny před akcí spolupořádané
KMČ.

Usnesení:
Souhlas se sečí

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.4 Výstavba mostu u Globusu
Předseda KMČ seznámil členy s aktuální situací související s výstavbou mostu u Globusu.

5.5 Oprava lavečky Na Paloučku.
KMČ požaduje opravu lavečky Na Paloučku/případně výměnu. Lavečka je v havarijním stavu.

Usnesení:
Oprava/výměna lavečky Na Paloučku.

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.6 Výsadba stříbrných smrků a VO v parku
KMČ se zabývala možností dosadby uschlých stromů a zavedení VO do parku ZŠ Svatoplukova.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Odplevelení chodníku na rohu ulice Balbínova a Mojmírova

Komise žádá o opětovné odstranění plevele z chodníku. Při mechanickém odstranění se zvedá celá zámková
dlažba, kořeny zasahují hluboko i když plevel vypadá drobná. 

2 Oprava/výměna lavečky Na Paloučku, ulice Křelovská, parc, č. 935.

KMČ požaduje opravu, případně výměnu lavečky v k.ú. Řepčín na pozemnku parc. č. 935.

3 Výsadba stromů v parku a VO

KMČ požaduje zjištění možné výsadby stromů (stříbrný smrk) v parku ZŠ Svatoplukova (v minulosti několik
stromů uschlo) a doplnění VO.

8 Obecné informace

8.1 Pozvánka na akci Hody u vody
Dne 5.7.2024 se uskuteční Hody u vody.

8.2 Další jednání KMČ
Další jednání KMČ se uskuteční dne 3.7.2024 od 18,30hod

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 6 / 2024

Datum schválení zápisu: 25. 06. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav MBA, LL.M.



Zapsal/a:
Kryl Václav MBA, LL.M.

Ověřil/a:
Koutná Zuzana


